
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
22.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
277 

 
 
 
Про визначення розпорядників нижчого рівня та/або одержувачів 
бюджетних коштів за бюджетною програмою 2761070 «Державний фонд 
регіонального розвитку» 
 
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 березня 2015 року № 196 «Деякі 
питання державного фонду регіонального розвитку» (зі змінами),  
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2021 року № 297-р 
«Про інвестиційні програми і проєкти регіонального розвитку, що можуть 
реалізовуватися у 2021 році за рахунок коштів державного фонду регіонального 
розвитку» та наказом Міністерства фінансів України від 24 грудня 2012 року   
№ 1407 «Про затвердження Порядку казначейського обслуговування 
державного бюджету за витратами», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 17 січня 2013 року за № 130/22662 (зі змінами),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити та включити до мережі розпорядників нижчого рівня та/або 

одержувачів бюджетних коштів, яким спрямовуються кошти загального фонду 
державного бюджету за бюджетною програмою 2761070 «Державний фонд 
регіонального розвитку» згідно з додатком (додається).  

 
2. Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації 

перерахувати кошти, виділені з державного бюджету за загальним фондом за 
бюджетною програмою 2761070 «Державний фонд регіонального розвитку», 
розпорядникам нижчого рівня та/або одержувачам бюджетних коштів згідно з 
додатком до цього розпорядження. 

 
3. Розпорядників нижчого рівня та/або одержувачів бюджетних коштів 

забезпечити подання інформації про використання бюджетних коштів у розрізі 
бюджетної програми, об’єктів та заходів до відділу фінансового забезпечення 
апарату облдержадміністрації щомісяця до 10 числа місяця, що настає за 
звітним періодом. 

 



2 
 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 
 
 

 
 
Голова                                                                                         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


